

Nr. d/o	Denumirea mărfii	Un. de măsură	Cantitatea totală	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termenul de livrare
Lotul 1 Cod CPV - 39800000-0								
	(lista pozițiilor din lot)							
1.	Matura din plastic	buc	10	55.83	67.00	558.33	670.00	La comanda beneficiarului
2.	Coadă din lemn	buc	80	8.33	10.00	666.66	800.00	
3.	Făraș cu coadă lungă și cu mătură	set	20	282.708	339.25	5654.16	6785.00	
4.	Detergent universal pentru podele, pardoseală, 5L	buc	60	25.00	30.00	1500.00	1800.00	
5.	Soluție pentru geamuri, oglinzi, mobilă, 5L	buc	30	25.00	30.00	750.00	900.00	
6.	Săpun lichid cu cremă, 5L	buc	90	25.83	31.00	2325.00	2790.00	
7.	Soluție de spălat vesela 5L	buc	30	216.66	260.00	6500.00	7800.00	
8.	Soluție pentru dezinfectarea WC-urilor 5L	buc	48	70.833	85.00	3400.00	4080.00	
9.	Soluție pentru dezinfectarea WC-urilor	buc	216	15.00	18.00	3240.00	3888.00	
10.	Mănuși pentru menaj din cauciuc	perechi	250	31.25	37.50	7812.50	9375.00	

11.	Hârtie wc	role	3 500	27.33	32.80	95666.66	114800.00	
12.	Șervețele de masă 100buc	pachete	40	9.375	11.25	375.00	450.00	
13.	Prosoape mâini rulou	set	60	18.33	22.00	1100.00	1320.00	
14.	Șervețele pentru dispanser	pachete	2000	57.50	69.00	115000.00	138000.00	
15.	Odorizant Air Xtra 350ml	buc	250	27.08	32.50	6770.83	8125.00	
16.	Saci gunoi 35L*50 buc în rulou, greutatea unui rulou 230 gr	rulou	1 200	20.68	24.82	24820.00	29784.00	
17.	Saci gunoi 60L*20 buc în rulou greutatea unui rulou min.290gr	rulou	300	39.166	47.00	11750.00	14100.00	
18.	Saci gunoi 120L	rulou	300	17.33	20.80	5200.00	6240.00	
19.	Soluție anti calcar	buc	250	19.166	23.00	4791.66	5750.00	
20.	Mănuși tricotate - cauciuc	buc	50	5.833	7.00	291.66	350.00	
21.	Găleată cu stocator 14L	buc	25	35.83	43.00	895.83	1075.00	
22.	Răzuitor metalic	buc	150	8.25	9.90	1237.50	1485.00	
23.	Rezervă mop	buc	430	24.166	29.00	10391.66	12470.00	

24.	Mănuși tricotate – cu puncte PVC	per.	50	5.00	6.00	250.00	300.00	
25.	Saci pentru gunoi 240 l*5 buc în rulou, greutatea unui rulou min. 840gr	buc	200	34.66	41.60	6933.33	8320.00	
26.	Grebla metalica pentru frunze	buc	12	82.50	99.00	990.00	1188.00	
27.	Lavetă din microfibră	set	150	34.166	41.00	5125.00	6150.00	
28.	Cremă universală pentru curățarea suprafețelor. 500 ml	buc	250	14.166	17.00	3541.66	4250.00	
29.	Soluție pentru suprafețele din piele	buc	15	22.50	27.00	337.50	405.00	
30.	Soluție p/u mobilă	buc	15	25.833	31.00	387.50	465.00	
31.	Mătura din mălai	buc	60	31.66	38.00	1900.00	2280.00	
32.	Tabidez (pastile clor) 1kg	cutii	20	250.00	270.00	5000.00	5400.00	
33.	Săpun de rufe 200gr	buc	200	6.666	8.00	1333.33	1600.00	
34.	Șervețele umede	buc	50	13.33	16.00	666.66	800.00	
35.	Suport pentru spălarea geamurilor	buc	20	591.00	709.20	11820.00	14184.00	
36.	Mătura (rezervă) cu fir scurt	buc	20	24.166	29.00	483.33	580.00	
37.	Mătura (rezervă) cu fir lung	buc	20	24.166	29.00	483.33	580.00	

38.	Perie de praf și pânză de păianjen (rezervă)	buc	25	22.50	27.00	562.50	675.00	
39.	Soluție pentru curățarea suprafețelor	buc	216	20.83	25.00	4500.00	5400.00	
40.	Burete de spălat veselă	set	45	8.00	9.60	360.00	432.00	
Total:						355371.59	425846.00	
Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotaru Dan În calitate de: Director SRL Ofertantul: Altchim Pro SRL Adresa: mun.Chisinau ,str.Decebal 139/5 ap.39								